

RENDICONTO PER CASSA
ENTI NO PROFIT

2023 con imposte ired

Eserc. attuale

USCITE		ENTRATE	
A) Uscite da attività di interesse generale:		A) Entrate da attività di interesse generale:	
581820 Acquisti attrezzatura minuta	233,69	301000 Quote associative	5.120,00
582020 Cancelleria	268,48	1) Entrate da quote associative e da fondatori	5.120,00
1) Materie prime, sussidiare di consumo e di merci	502,17	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	
590240 Spese trasporti	2.623,00		
590440 Fiere e mostre	5.143,89		
590520 Spese alberghi e ristoranti	1.989,09		
590600 Spese trasferte titolare	4.588,65		
590601 Rimborso spese soci	13.498,04		
590840 Spese pulizie	345,25		
590920 Altri costi per servizi	1.500,00		
591200 Altre spese produzione servizi	4.557,00		
592120 Contributo previdenziale terzi	855,72		
591900 Comp. a sogg. forfetari/minimi	11.125,00		
591901 Comp.forfait c.musica	6.459,00		
591902 Comp.forfait c.pittura	11.667,50		
591903 Comp.forfait c.canto	14.930,25		
2) Servizi	79.282,39	3) Entrate per prestazioni,cessioni ad associati e fondatori	
		331000 Erogazioni liberali	3.200,00
		4) Erogazioni liberali	3.200,00
3) Godimento beni di terzi		5) Entrate del 5 per mille	
611000 Retribuzioni	5.822,23		
612000 Contributi soc.carico azienda	1.681,57		
612020 Contributi Ente Bilaterale	21,43		
612040 Contributi ass.infortuni dip.	31,45		
612060 Contributi assistenziali	30,00		
613040 Quote TFR in azienda	335,43		
4) Personale	7.922,11	6) Contributi da soggetti privati	
640040 Tributi locali	202,50	350000 Ricavi per prestazioni servizi	3.950,00
640160 Imposte di bollo	136,00	7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	3.950,00
640280 Contributi associativi	42,58		
640360 Altri oneri gestione	399,24		
640600 Arrotondamenti passivi	3,90		
640760 Erogazioni liberali	4.900,00		
5) Uscite diverse di gestione	5.684,22	8) Contributi da Enti pubblici	
		9) Entrate da contratti con Enti pubblici	
		381640 Arrotondamenti attivi	,71
		10) Altre Entrate	,71

RENDICONTO PER CASSA
ENTI NO PROFIT

2023 con imposte ired

Eserc. attuale

Totale		Totale	
	93.390,89		12.270,71
		Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-81.120,18
B) Uscite da attività diverse:		B) Entrate da attività diverse:	
661900 Materiale di pulizia	79,53		
661940 Materiale pubblicitario	1.951,76		
662020 Cancelleria	1.698,75		
1) Materie prime,sussidiarie di consumo e di merci	3.730,04	1) Entrate per prestazioni,cessioni ad associati e fondatori	
670000 Utenze energie	5.876,55		
670080 Utenze acqua	160,96		
670160 Spese telefoniche	485,88		
670240 Spese trasporti	800,00		
670320 Assicurazioni obbligatorie	4.495,93		
670380 Pedaggi	954,00		
670440 Fiere e mostre	53.201,96		
670560 Servizio elaborazioni dati	16.393,44		
670800 Studi e ricerche	2,50		
670840 Spese pulizie	620,31		
670870 Tassa sui rifiuti (TARI)	679,38		
670880 Servizi bancari	694,73		
670888 Servizi bancari	2,74		
670920 Altri costi per servizi	3.321,00		
672160 Contributo integrativo	952,59		
672720 Canoni di manutenzione	285,00		
672760 Spese manutenzione beni propri	500,00		
671900 Comp. a sogg. forfetari/minimi	23.254,81		
672080 Compensi a terzi	9.679,47		
672200 Compensi afferenti attività	5.076,75		
2) Servizi	127.438,00	2) Contributi da soggetti privati	
		420001 Ricavi visite guidate (terzi)	31.241,28
		420003 Ricavi Taiwan/Taipei (terzi)	169.930,00
3) Godimento beni di terzi		3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	201.171,28
		435120 Contributi in c/impianti	590,00
4) Personale		4) Contributi da Enti pubblici	590,00
720040 Tributi locali	1.333,11		
720110 Interessi pass.c/imposte es.pr	263,48		
720160 Imposte di bollo	271,10		
720200 Sanzioni su tributi	1.935,30		
720230 Altre imposte	27,79		
720360 Altri oneri gestione	1.701,99		
720600 Arrotondamenti passivi	,20		

RENDICONTO PER CASSA
ENTI NO PROFIT

2023 con imposte ires

Eserc. attuale

5) Uscite diverse di gestione	5.532,97	5) Entrate da contratti con Enti pubblici	
		451720 Rendite su IVA	,74
		451900 Risarcimenti diversi	5.950,00
		6) Altre Entrate	5.950,74
Totale	136.701,01	Totale	207.712,02
		Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	71.011,01
C) Uscite da attività di raccolta fondi:		C) Totale Entrate da attività raccolta fondi:	
1) Uscite per raccolta fondi abituali		1) Entrate raccolta fondi abituali	
2) Uscite per raccolta fondi occasionali		2) Entrate raccolta fondi occasionali	
3) Altre Uscite		3) Altre Entrate	
Totale		Totale	
		Avanzo/Disavanzo attività raccolta fondi (+/-)	
D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali:		D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali	
760000 Interessi pass.su c/c	6,40	490000 Interessi attivi su depositi	,19
760080 Spese e oneri bancari	284,69		
760100 Interessi pass.su mutui	644,55		
1) su rapporti bancari	935,64	1) da rapporti bancari	,19
774000 Interessi pass.c/finanz.	90,80		
2) su investimenti finanziari	90,80	2) da altri investimenti finanziari	
3) su patrimonio edilizio		3) da patrimonio edilizio	
4) su altri beni patrimoniali		4) da altri beni patrimoniali	
792240 Interessi pass.di mora	86,59		
5) Altre Uscite	86,59	5) Altre Entrate	
Totale	1.113,03	Totale	,19
		Avanzo/Disavanzo attività finanz. e patrimoniale (+/-)	-1.112,84
E) Uscite di supporto generale:		E) Entrate di supporto generale	
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci		1) Entrate da distacco personale	
2) Servizi		2) Altre Entrate di supporto generale	
3) Godimento beni di terzi			
4) Personale			
5) Altre uscite			
Totale		Totale	
Totale Uscite della gestione	231.204,93	Totale Entrate della gestione	219.982,92
		Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-11.222,01
		880000 Ires	1.495,00
		Imposte	1.495,00
		Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	-12.717,01
Uscite da investimenti in immobilizzazioni o		Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o	

RENDICONTO PER CASSA ENTI NO PROFIT

2023 con imposte ires

Eserc. attuale

da deflussi di capitale di terzi		da flussi di capitale di terzi	
1) investimenti in immob. inerenti att. interesse generale		1) disinvestimenti in immob. inerenti att. interesse generale	
2) investimenti in immob. inerenti attività diverse		2) disinvestimenti in immob. inerenti attività diverse	
3) investimenti in immob. inerenti att. finanz. e patrimoniali		3) disinvestim. in immob. inerenti att. finanz. e patrimoniali	
4) Rimborso di finanziamenti per q.ta capitale e di prestiti		4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	
Totale		Totale	
		Imposte	
		Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	
		Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	-12.717,01
		Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	
		Avanzo/Disavanzo complessivo	-12.717,01
		Cassa e Banca	13.569,50
		072000 Cassa	5.234,84
		Cassa	5.234,84
		070001 Banca Unicredit	8.303,13
		070002 Banca della Marca - Cred. Coop.	31,53
		Depositi bancari e postali	8.334,66

RENDICONTO PER CASSA
Ricavi e Proventi non incassati e Costi ed oneri non pag

2023 con imposte ires

Eserc. attuale

Costi ed oneri non pagati		Ricavi e Proventi non incassati	
---------------------------	--	---------------------------------	--